
会　員　各　位

会長 上平　隆己　

王寺町社会福祉協議会　会費募集について

　平素は自治会活動にご協力いただき、ありがとうございます。

本当にありがとうございました（実績は下記に記載しています）。

さて、今回は「王寺町社会福祉協議会」でのお願いです。

協力をして参りました。

会員の皆様には、趣旨をご理解賜りまして、会費納入にご協力頂きますよう

宜しくお願い致します。

※自治会の取組み姿勢は、決して強制するものではありません。

記

・一口300円（何口でも結構です）

・「社会福祉協議会募金申込書」にお名前、ご住所、募金額をご記入

　ください。

・領収書の必要な方は、申込書の「要領収書」欄に「要」とお書き

　添えください。

「赤い羽根」募集の10月に纏めて集金させていただいています。

今回は回覧と募金額他の記入のみです。

5、6月募集の日本赤十字社の実績

実績は455軒/142,800円です。⇒ありがとうございました。

＊回覧はひと声かけて早くまわしましょう＊

4、ご説明

回 覧

令和6年8月3日

美しヶ丘自治会　

回
　
覧
　
印

1、会　費

2，申込み

3、領収書

以上。

6月の赤十字社の会費募集に際しましては皆様の温かいお気持ちを沢山頂きました。

　当自治会も王寺町の住民として地域福祉活動に積極的に参加し、毎年会員加入の


